执法人员以及社区管理办、城市运行管理中心开展协调联络工作； 在城管执法、城市运行

管理过程中承担现场警戒、物品看管、搬运等劳务性工作； 协助维护各类整治行动的现场

秩序、以及各类大型活动的现场秩序； 街道城市运行管理中心、街道综合网格工作站根据

实际情况布置的辅助事务（具体要求以本项目招标文件为准）。 

1.3 乙方投入管理和服务的总工时数不少于招标文件要求，劳动力配置情况详见甲方招标文

件及乙方投标文件。如乙方所提供服务没有达到上述总工时数，甲方有权要求乙方补足服务

工时，否则甲方有权扣除缺额工时的费用。 

1.4 合同总价为 2246940 (贰佰贰拾肆万陆仟玖佰肆拾元整)元整人民币。 

2、服务期限 

2.1 本合同服务期为：12个月。 

3、管理质量和目标 

3.1 管理目标：详见招投标文件 

3.2 质量要求：详见招投标文件 

4、委托管理的任务和要求 

5、甲乙双方权利和义务 

5.1 甲方的权利和义务 

5.1.1 甲方委托乙方负责相关区域的服务工作，乙方对区域范围内的相关设施、设备具有使

用权，区域所有资产处理权属于甲方及相关业主。 

5.1.2 甲方对乙方的管理有检查权，发现乙方及其员工在工作中的问题，可向乙方指出，乙

方应认真改正并对违纪员工进行处理，对违纪又不改正错误或甲方认为不适宜从事本项目管